ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 декабря 2021 г. N 2395

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2021 Г. N 1667

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2021 г. N 1667 "Об особенностях применения Положения о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 41, ст. 6978) слова "до 1 января 2022 г." заменить словами "до 1 января 2023 г.".

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН